
Uchwala Nr Jh:.../2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 1 marca 2019 r 

Hoo 

w sprawie upoważnienia do wystawiania faktur Vat. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 
2018r, poz. 995 ze zm./ w związku z § 2 ust. 1 pkt 3 Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 536/2016 z dnia 
30 listopada 2016r w sprawie zasad prowadzenia „cząstkowych" ewidencji obrotu dla celów podatku od towarów 
i usług oraz sporządzenia deklaracji cząstkowych VAT -7 przez jednostki budżetowe Powiatu Mławskiego, Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

1. Upoważnia się Pana Marka Kielbińskiego do wystawiania faktur Vat o symbolu ILO z tytułu sprzedaży 
towarów i usług w zakresie: najmu, dzierżawy, kosztów przenoszonych na osoby trzecie ( media), 
kształcenia i wychowania w rozumieniu przepisów o systemie oświaty oraz usług ściśle z tymi usługami 
związanymi, ruchomych środków trwałych, złomu. 

2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres od dnia 5 marca 2019r do dnia zakończenia pełnienia funkcji 
dyrektora z zastrzeżeniem możliwości wcześniejszego odwołania z zachowaniem formy pisemnej. 

§ 1 

2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławski 

1. Jerzy Ryszard Rako' 

2. Zbigniew Markiewit 

3. Jolanta Karpińska... 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 


